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Lausuntopyyntö peruspankkipalveluja ja luottolaitoslainsäädäntöä koskevasta 
arviomuistiosta

1. Peruspankkipalvelut

Kommenttinne peruspankkipalveluita koskeviin arviomuistion havaintoihin ja toimenpide-ehdotuksiin 
(arviomuistion luku 2)? Voitte tässä yhteydessä tuoda esille myös arvioitanne eri 
toimenpidevaihtoehtojen vaikutuksista.

-

2. Käteisen saatavuus ja käytettävyys

Kommenttinne käteisen saatavuutta ja käytettävyyttä koskeviin arviomuistion havaintoihin ja 
toimenpide-ehdotuksiin (arviomuistion luku 3)?

-

3. Asiakkaansuoja- ja menettelytapasääntely: hyvä pankkitapa ja 
sopimusehtosääntely

Kommenttinne hyvää pankkitapaa ja sopimusehtosääntelyä koskeviin arviomuistion havaintoihin ja 
toimenpide-ehdotuksiin (arviomuistion luku 4)? Voitte tässä yhteydessä tuoda esille myös arvioitanne eri 
toimenpidevaihtoehtojen vaikutuksista.

-

4. Luottolaitosten toimintaa ja riskienhallintaa koskeva sääntely

Kommenttinne luottolaitosten toimintaa ja riskienhallintaa koskeviin arviomuistion havaintoihin ja 
toimenpide-ehdotuksiin (arviomuistion luku 5)? Voitte tässä yhteydessä tuoda esille myös arvioitanne eri 
toimenpidevaihtoehtojen vaikutuksista.

-

5. Talletuspankkien yhteenliittymät
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Kommenttinne talletuspankkien yhteenliittymälainsäädäntöä koskeviin arviomuistion havaintoihin ja 
toimenpide-ehdotuksiin (arviomuistion luku 6)? Voitte tässä yhteydessä tuoda esille myös arvioitanne eri 
toimenpidevaihtoehtojen vaikutuksista.

-

6. Luottolaitosten yhteisölait

Kommenttinne luottolaitosten yhteisölainsäädäntöä koskeviin arviomuistion havaintoihin ja toimenpide-
ehdotuksiin (arviomuistion luku 7)? Voitte tässä yhteydessä tuoda esille myös arvioitanne eri 
toimenpidevaihtoehtojen vaikutuksista.

-

7. Muut havainnot ja huomiot

Voitte tässä yhteydessä tuoda esille muita kuin edellä mainittuihin teemoihin liittyviä havaintoja ja 
huomioita arviomuistioon liittyen.

Arviomuistiosta on jätetty kokonaan Kiinnitysluottopankkilaki pois. Danske Kiinnitysluottopankille 
olisi tärkeää, että väliluottomallin käyttö olisi mahdollistettu myös ulkomaisille ETA-alueen 
luottolaitoksille kuten Danske Bank A/S:lle. 

Tämä yritettiin saada mukaan jo Covered Bond-direktiivin implementoinnin yhteydessä.  Hallituksen 
esityksen valmistelun lähtökohdaksi otettiin silloin väliluottotoimintamallin laajentaminen siten, että 
väliluoton velallisena voisi olla myös ETA-alueella sijaitseva luottolaitos, kun tämä kuuluu 
kiinnitysluottopankin kanssa samaan konsolidointiryhmään tai talletuspankkien yhteenliittymään. 
Ehdotettu muutos olisi arviolta joustavoittanut varainhankintaa rajat ylittävissä 
luottolaitoskonserneissa ja edistänyt luottolaitosten tasaveroisia kilpailuedellytyksiä Suomessa. 
Ehdotusta ei ollut kuitenkaan mahdollista sisällyttää lopulliseen esitykseen asian vaatiman 
jatkovalmistelutarpeen vuoksi.

Käsityksemme mukaan EU:n yleisistä sisämarkkinaperiaatteista seuraa, että kansallisessa 
lainsäädännössä ei voida rajoittaa väliluottomallin käyttöä siihen osaan konsernia, joka sijaitsee 
samassa jäsenvaltiossa kuin liikkeeseenlaskija. Väliluottomalli mahdollistaisi Danske 
Kiinnitysluottopankille huomattavasti yksinkertaisemman toimintamallin ja toisi kaikki 
kiinnitysluottopankit kilpailuasetelmallisesti samalla viivalle. Näiden syiden vuoksi 
Kiinnitysluottopankkilaki ja sen väliluottomalli tulisi ottaa mahdollisimman pian 
uudelleenkäsittelyyn.
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